２０２３年１０月

お得意先各位

株式会社戸上電機製作所

東京戸上電機販売株式会社

路線便の配達時間帯ご指定について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

   さて、これまではお得意様のご要望により送り状に「ＡＭ必着」など配達時間帯を記入する対応

をして参りました。しかし、今後は物流・運送業界の「２０２４年問題」の影響により、路線便の

配達時間帯指定ができなくなります。よって、送り状への配達時間帯記入対応を取り止めさせてい

ただきます。なお、別途料金を頂く事で、細かい配達時間指定が可能なチャーター便配達はこれま

で同様ご利用頂けますので、必要な場合は当社営業担当へご相談ください。何卒ご理解いただき、

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．対  象

     当社より配送する商品で配達時間帯ご指定を希望されるもの（チャーター便配達を除く）

２．内  容

   物流・運送業界の「２０２４年問題」に伴う送り状への配達時間帯記入対応の取り止め

３．実施時期

即刻実施とさせていただきます

以上